



ZP.262.8.2024

Wrocław, 26.06.2024

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **Usługa w zakresie przeprowadzenia szkoleń specjalistycznych wraz z przygotowaniem materiałów dydaktycznych, z zakresu przeciwdziałania przemocy, w tym przemocy domowej dla uczestników projektu realizowanego przez Dolnośląski Ośrodek Polityki społecznej we Wrocławiu, pn. „Projekt w zakresie rozwoju interwencji kryzysowej oraz przeciwdziałania przemocy, w tym przemocy w rodzinie” w podziale na 2 zadania:**

**Zadanie 1: Szkolenia 3-dniowe;
i/lub**

Zadanie 2: Szkolenia 4-dniowe.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SWZ

Informujemy, iż w dniu 26.06.2024 r., zostały przesłane pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.: **Usługa w zakresie przeprowadzenia szkoleń specjalistycznych wraz z przygotowaniem materiałów dydaktycznych, z zakresu przeciwdziałania przemocy, w tym przemocy domowej dla uczestników projektu realizowanego przez Dolnośląski Ośrodek Polityki społecznej we Wrocławiu, pn. „Projekt w zakresie rozwoju interwencji kryzysowej oraz przeciwdziałania przemocy, w tym przemocy w rodzinie” w podziale na 2 zadania:**

**Zadanie 1: Szkolenia 3-dniowe;
i/lub**

Zadanie 2: Szkolenia 4-dniowe.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1: „Poproszę o informację czy wymóg wskazania dwóch trenerów oznacza, że muszą to być dwie różne osoby. Czy też może to być ten sam trener, jeśli spełnia warunki dla trenera z bloku prawnego, jak i z części warsztatowej. Czy w ramach przetargu Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć laptopy dla wszystkich uczestników szkolenia?”

Pytanie 2: „W nawiązaniu do poprzedniego pytania, poprosiłbym również o informację czy zamawiający przewiduje, że szkolenia mają być prowadzone faktycznie przez dwóch różnych trenerów? Czy też wymóg wskazania dwóch różnych trenerów dotyczy tylko etapu oceny ofert, a będzie możliwe prowadzenie szkolenia przez jednego trenera, który spełnia warunki zarówno dla bloku prawnego, jak i warsztatowego. Czy Wykonawca może zgłosić jednego trenera do realizacji kilku zadań?”

Odpowiedź do pytania 1 i pytania 2: „Zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia **„każde szkolenie (Zadanie1 i/lub Zadanie 2) prowadzone będzie przez dwie osoby”** tj. 1 trener do bloku prawnego oraz 1 do bloku (części) warsztatowej.

Oznacza to, że Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedstawienia/wskazania w składanej ofercie **dwóch trenerów** zarówno na etapie składania ofert jak i do późniejszego prowadzenia szkoleń, niezależnie od tego, czy każdy z zaproponowanych trenerów spełnia warunki dotyczące kompetencji Trenera nr 1 oraz Trenera nr 2”.

Zamawiający informuje, iż w związku z powyższymi zapytaniami nie zmienia termin składania ofert i otwarcia ofert.

